АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________                                                                                               № ___
г. Димитровград
О содействии избирательным комиссиям в реализации их полномочий

при подготовке и проведении выборов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

19 сентября 2021 года
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения 19 сентября 2021 года на территории  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации восьмого созыва и Губернатора Ульяновской области (далее – выборы)  и в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Создать оперативный штаб по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 19 сентября 2021 года.

2. Утвердить состав оперативного штаба по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 19 сентября 2021 года, согласно приложению настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         С.А.Сандрюков